
КЛАСИЧЕСКА ОБИКОЛКА НА ПОРТУГАЛИЯ

+

ИСПАНИЯ, МАДРИД, САЛАМАНКА, СЕВИЛЯ И МАЛАГА

 

Порто – Назаре – Лисабон – Синтра – Кашкайш – Кабо да Рока
– Eщорил – Фатима – Силвеш – Тавира – Албуфейра –Гимараеш

–Мадрид– Саламанка – Севиля – Малага

 

 

 

 

 

Цената е на човек в ЛЕВА и включва:

• Самолетни билети София – Мадрид – София с Bulgaria Air

• Ръчен багаж 55-40-30см на човек

• 23кг чекиран багаж;

• Летищни такси;

• Транспорт по време на пътуването с включени магистрални и 
паркинг такси;

• 1 нощувка със закуска и вечеря в района на Вилалба(Мадрид);

• 3 нощувки със закуски и вечери в хотел 3* в района на Сетубал(
Лисабон- Гранде); 

• 2 нощувка със закуска и вечеря в хотел 3* в района на Еспинхо(
Порто- Гранде);

• 2 нощувки със закуска и вечеря в хотел 3* в района на 
Алгарве(Южна Португалия);



• Обзорна вечерна обиколка на гр. Мадрид; 

• Обзорна обиклока на гр.Саламанка;

• Обзорна обиколка на Фатима;

• Обзорна обиколка на Назаре;

• Обзорна обиколка на Лисабон;

• Свободно време в гр. Силвеш;

• Посещение на параклиса Дева Мария от скалата;

• Обзорна обиколка на гр. Албуфейра;

• Обзорна обиколка на гр. Табира;

• Фото пауза в Севилия (Площад Испания);

• Обзорна обиколка на Малага;

• Представител на туроператора на български език

• Медицинска застраховка за целия период на пътуване с лимит 
на отговорност 10000 евро на ЗАД Лев Инс;

 

 

Цената не включва:

• Полудневна екскурзия до Синтра, Кашкайш и Кабо де Рока –
60 евро/ 25 евро за деца до 11,99г.(отделно се заплащат входна
такса и транспортна карта за градския бус между 
забележителностите в Синтра)

• 1 часов круиз по бреговете на Алгарве –35 евро/ 20 евро за 
деца до 11,99г.

• Корабче по р. Тежу, Порто–20 евро/ 10 евро за деца до 11,99г.

• Полудневна екскурзия до  Гимараеш и Стълбите на Сетивата в 
Брага –50 евро/ 20 евро за деца до 11,99г.

• Туристическа такса 4 евро на човек на вечер.



• Входни такси на туристическите обекти, които посещаваме

• Застраховка отмяна на пътуване

 

 

Полетно Разписание (подлежи на препотвърждение):

Тръгване от летище София: 13:10AM

Пристигане на летище Мадрид: 16:00AM

 

Тръгване от летище Малага: 19:30AM

Пристигане на летище София: 23:55PM

 

 

ВАЖНО:

• Депозит в размер на 30%  при резервация.

• Пълно плащане по резервацията до 31 дни преди датата на 
заминаване.

• При наличие на ранни записвания или други промоционални 
цени, важат специалните условия (ако има такива!) към 
конкретната оферта.

• Безвизов режим. Необходими документи: валидна лична карта!

• Здравни изисквания: няма

• Клиенти с ограничена подвижност молим да се обърнат към 
обслужващия ги туристически агент за допълнително 
съдействие и подробна информация.

• Минимален брой участници: 30.

• Краен срок за набирането им: 14 дни преди датата на 
отпътуване.



• Туроператорът си запазва правото да прави промени по 
програмата.

• Туроператорът предоставя възможност за сключване на 
допълнителна

застраховка “Отмяна на пътуване” по чл. 80, ал. 1, т.14 от Закона за 
туризма.

 

 

 

ПРОГРАМА

 

1-ви ден

София – Мадрид

Отпътуване от летище София за Мадрид с полет на 
авиокомпания "Bulgaria Air". Пристигане привечер в 
Мадрид. Настаняваме се в буса за трансфер до хотела. Вечеря и 
вечерна раздохка в центъра на Мадрид.
Настаняване в хотела ни в района на Мадрид. Нощувка.

 

 2-ри ден

Саламанка – Порто

Закуска. Днес се запътваме към Прото, но преди това ще спрем 
в град Саламанка, за да разгледаме нейните забележителности.

Започваме със стария римски мост над река Тормес.

Минавайки през него, ще се спрем пред фасадата на Casa Lis, 
типичен пример за Арт Деко стил в Саламанка. Днес сградата може 
да се похвали с колекция от картини на известни художници от 
района на Кастиля и Леон.

Продължавеме към Новата Катедрала, построена високо на хълма, 
тя доминира над градската панорама. Строена близо два века, в нея



са вплетени барокови и готически елементи. Камбанарията и е 
висока 110 метра, а върху бронзовите и врати е изобразена 
сцената “Влизането на Христос в Йерусалим”.

Интериора на катедралата е връх на изящното изкуство с добре 
обособените капели на Дева Мария от Соледад, Свалянето на 
Христовото тяло от светия кръст и други.

Този град ще ни удиви още с двата си прекрасни 
манастира: Доминиканския манастир (Convento de San Esteban) и
манастира с мавритански 
черти Convento de Las Dueñas. Запътвайки се към централния 
площад се спираме пред една от най-големите забележителности на
града: Casa de las Conchas Построен през 15 век, този 
ренесансов дворец бил дом на Талавера Малдонадо - рицар от 
Ордена на Сантяго. Най-забележителната особеност на двореца 
е фасадата, украсена с резба от мидени черупки, символът на 
средновековните поклонници, пътуващи по пътя на Сейнт 
Джеймс до Сантияго де Компостела. Над триста черупки, изваяни 
от пясъчник, украсяват външните стени на сградата.

Плаза Майор – главният площад на града, затворен между 
аркадни триетажни сгради, между които изпъкват Кралският 
Павилион (Pabellon Real), кметството в стил Чуригера, по името 
на известния архитект Алберто Де Чуригера.

Качваме се в автобуса и продължаваме към Португалия и 
Порто.

Настаняване в хотела ни в района на Порто. Вечеря. Нощувка.

 

3-ти ден

Порто - Брага

Закуска. Днес ще разгледаме Порто по обстойно. (виж раздел 
екскурзии).

Следобяд възможност за посещение на един от най- важните от 
исторически аспект, градове на Португалия- Гимараеш.



Това е исторически град, който изиграва решаваща роля в 
основаването на Португалия като страна. Гимараеш съществува от 
хилядолетие от основаването си, известен тогава като Вимаран.

Той един от най -важните исторически градове в страната. Центърът
на града се счита за културно наследство на човечеството, което го 
прави един от най -големите туристически центрове в 
региона. Улиците и паметниците му вдъхват история и очароват 
посетителите.

Стълбите на сетивата са едно истинско архитектурно творение с 
чешми в стил барок. Стълбите водят на прекрасния храм „Образа на 
Иисус“, от където се разкрива внушителна гледка към гр. Брага.

Връщане в хотела. Вечеря. Нощувка.

 

4-ти ден

Назаре – Фатима - Лисабон

Закуска. Напускане на хотела ни в Порто.

Запътуваме се към гр. Фатима. Кратка спирка на обзорната 
площадща на гр. Назаре, известен с високите си океански 
вълни.

Вече сме във Фатима, която е център на религионзния туризъм 
в Португалия от 1917. Историята за 3-те деца, пред които Дева 
Мария се явава на всяко 13 число от месеца, е трябвало да 
бъде тайна между тях и Божията Майка, но едно от момичета 
разкрива тайната и хиляди хора се стичат към мястото, за да 
търсят изцеление за физическите и душевните болки. Самия 
Папа Йоан- Павел признава “Чудото на Фатима“, само нему 
също така е споделена последната- трета тайна на Фатима, 
която самият той отнася в гроба. Време за поклонение в 
църквата.

Продължаваме към самата столица Лисабон! Ще имаме 
свобдно време за обяд в една от любимите улички на местните.



Уморени но доволни се настаняваме в хотела. Вечеря. Нощувка.

 

5-ти ден

Синтра – Ещорил – Кашкайш – Кабо да Рока

Свободно време или екскурзия  до Парка Синтра, където ще 
посетим Национален Дворец Синтра. Природата в района е 
неописуема, а гледките от дворците и самата им архитектура- 
завладяващи.

Автобуса ни ще спре на най- западната точка на Евразия- Кабо Да 
Рока, където ще можем да направим снимки и да овековечим 
визитата си.

Преди да се приберем в Лисабон обаче, ще си дадаем доволно 
време за Португалското Монте Карло- Кашкаиш и ще минем с 
автобуса през казиното на  Ещорил.

Кокетния Кашкаиш е любимо място за отдих, където човек наистина 
може да усети любовта между сушата и океана.

Връщане в хотела. Вечеря. Нощувка.

 

6-ти ден

Лисабон

Днешния ден ще посветим изцяло на Лисабон, като разгледаме 
основните му забележителности.

Следва тур на Лисабон. (виж описание в Турове). Лисабон е 
космополитен и в същото време уютен. Вие сами ще се убедите в 
това. Пешеходната ни обиколка започва с булеварда на Свободата, 
който ще ни отведе до „Площада на Реставраторите“ и колоната на 
Педро IV. По Виа Аугуста ще стигнем Триумфалната Арка, 
Търговския площад и пристанището с каменните колони.

Ще имаме свободно време да се потопим в атмосферата, а след тов
а заедно ще се качим на градския асансьор“Санта Джуста“, който 
асаньор ще ни открие прекрасна гледка от градините на Сан Педро 



Алкантара.

Обиколката ни ще свърши тук, а за туристите, които не са уморени 
следва трамвай 28, който ще ни остави около манастира Свети 
Тома. Пешехедно ще можем да видим мозайката на голямата фадо 
певица Амалиа Родригеш, както и да се насладим на гледката към 
река Тежу от площадката на църквата Санта Лусия.

Име още толкова неща, с които Лисабон ще ни смае.
Вечерта връщане в хотела. Вечеря. Нощувка.

 

7-ми ден

Силвеш - Девата от Скалата

Закуска. Напускаме Лисабон. Днес ще посетим част от перлите на 
южната  област Алгарве. (виж описание в Турове)

Ще спрем за обяд в прекрасното мавърско градче Силвеш, запазило 
своя автентичен дух приличащ много на Северно Мароко и 
Андалусия в Испания. Града пази крепост, която е типичен пример 
за мавърско защитно съоражение.

Ще продълим с прекрасния полуостров, където е построен 
параклиса на Дева Мария от Скалата.  

Настаняване в хотела ни в Монте Горду или района на Алгарве . 
Вечеря. Нощувка.

 

8-ми ден

Тавира- Албуфейра

Закуска. 

Продължаваме към перлата на летния туризъм в Португалия- 
Албуфейра. Това е един от най -популярните морски курорти в 
Алгарве и голяма европейска дестинация за 
почивка. Разположен на брега в центъра на региона, на около 36
километра западно от Фаро, градът е синоним на туризъм и 



може да се похвали с някои от най -добрите плажове в Южна 
Португалия.

Някога тихо рибарско селище, Албуфейра все още запазва нещо от 
традиционния си характер. Старият център на града е лабиринт от 
стръмни, тесни улички, облицовани с варосани къщи и рибарски 
вили, които водят надолу към приказен плаж.

Възможност за корабче по бреговете на Алгарве с причудливите си 
образувания- продукт на изветряне милиони години назад до 
днес.Лодката минава през 7 пещери, най известната от която е 
Бенагил.

Започваме с обиколка на град Тавира включваща: Римският мост и 
руините на старата крепост, свободно време да се насладим на 
спокойствието на това малко прекрасно португалско градче.

Връщане в хотела. Вечеря. Нощувка.

 

9-ти ден

Севиля –  София

 Закуска, напускаме хотела ни. Казваме "Довиждане" на Португалия 
и се връщаме отново в Испания. Този път Малага.
Преди това правим фото пауза на площад Испания в Севиля. Ще 
направим обзорна обиколка на гр. Малага.Следва трансфер до 
летището на Малага за директен полет до  София Т2 с 
авиокомпания България Ер.

Прибираме се в София преди полунощ.

 

 

 

ДОПЪЛНИТЕЛНИ ЕКСКУРЗИИ

 

 



 

Синтра, Кашкаиш и Кабо да Рока

Цена за възрастен: 60 евро 
В тази екскурзия ще открием приказната природа на Синтра.
Замъка Синтра и площада пред него, се използват от президента 
на Португалия за държавни приеми. Продължаваме към Кашкайш, 
известен с разнообразната си архитектурна комбинация, включваща 
впечатляващи луксозни вили. Ще имаме свободно време за 
разходка и кафе на брега на океана. Ще посетим и най-западната 
точка на Европа - Кабо да Рока.

Цената включва: транспорт и екскурзоводско обслужване
Цената не включва: разходи от личен характер, билети за 
двореца Синтра- 13 евро

 

 

 

Гимараеш и стълбите на сетивата в Брага

Цена за възрастен: 50 евро Цена за дете до 11,99:20 евро
Това е исторически град, който изиграва решаваща роля в 
основаването на Португалия като страна. Гимараеш съществува от 
хилядолетие от основаването си, известен тогава като Вимаран.

Той един от най -важните исторически градове в страната. Центърът
на града се счита за културно наследство на човечеството, което го 
прави един от най -големите туристически центрове в 
региона. Улиците и паметниците му вдъхват история и очароват 
посетителите.

Това място знае как да съчетае най -добре историята и опазването 
на наследството с динамиката и 
предприемачеството заедно чертите на съвременния град.

Стълбите на сетивата, водещи до храма на „Образа на Иисус“ е 
едно от най- красивите и уникални места в цяла Португалия. Това 
място несъмнено трябва да се посети и усети.



 

Цената включва: транспорт, екскурзоводско обслужване
Цената не включва: разходи от личен характер

 

 

 

 

Порто

Включено в цената

На стръмните брегове на река Дуеро, малко преди да се влее 
в Океана, е разположен търговския пристанищен град, от където 
идва и името - Порто.

Малко хаотичен, но невероятно романтичен, Порто разкрива цялата 
си красота пред всеки пожелал да го посети. Кварталът Foz do Douro
и известен със своите винарни и ресторанти с менюта от морски 
дарове.

Започваме обиколката си с катедралата Клиригос и едноименната 
кула.

Тя е богато украсена 75-метрова камбанария, която бди с любов 
над град Порто, може да се каже, че е най-емблематичният силует 
на града.
Продължаваме с Катедралата в Порто („Sé“), която е построена 
през XII и XIII век и се счита за национална светиня. Ще ви направи 
впечатление средновековния образ на Дева Мария от Вандом, 
покровителка на града. Спускаме се към речния квартал на Порто 
(Cais da Ribeira). Пълен с ресторанти, кафета и малки улички, той е 
самото сърце на стария град - така любимо място за туристите. 
Посещавайки този квартал, няма как да не си направим панорамни 
снимки на моста (Luís I). Мостът пресича стръмните скалисти 
брегове на Дуеро и се издига на 45 метра над реката.

Ще завършим обиколката на Praça da Liberdade (новия център на 



града) с широки булеварди и просторни пространства. На площада 
доминира конната статуя на Педро I от Бразилия, запомнен като 
демократичен реформатор. Улиците наоколо са едни от най-добрите
в града, с внушителни административни сгради и дизайнерски 
бутици.

Цената включва: транспорт и екскурзоводско обслужване
Цената не включва: разходи от личен характер

 

 

Лисабон

Включено в цената

Лисабон е един от най-красивите и космополитни градове в 
Европа. Разположен на поредица от хълмове близо до устието 
на река Тежу, това е място, неразривно свързано с морето.

Лисабон е цветна и жизнена дестинация. Известен със своето топло 
и слънчево разположение, градът е благословен с богатство: 
исторически паметници, музеи от световна класа и множество други 
интересни неща за вършене.

Ще отправим поглед към върха на хълма, където се издига старата 
градска крепост “Свети Георги” (Castelo de São Jorge). Ще 
видим кулата Белем (Torre de Belém). Тя вероятно е най-
емблематичният от всички исторически паметници на Лисабон. 
Силуета и напомня за епохата на великите географски открития през
16 век. Защитена е от ЮНЕСКО, като паметник на световното 
културно наследство.

Спираме се пред укрепената романска катедрала – Се – Тя е 
претърпяла няколко реконструкции, тъй като оригиналната структура
е била осветена през далечната 1150 г.

Особено внимание ще отделим на огромният площад Praça do 
Comércio , минавайки през Арко да Руа 
Августа. Забележителната арка от 19-ти век се намира в северния 
край на площада. Пространството е проектирано от португалския 



архитект Сантос де Карвальо и е завършено, за да отбележи 
реконструкцията на столицата след голямото лисабонко 
земетресение през 1755 г.. На площада са поставени паметниците 
на националните герои: Васко да Гама и Маркес де Помбал .

Цената включва: транспорт и екскурзоводско обслужване
Цената не включва: разходи от личен характер

 

 

 

Назаре

Включено в цената

Назаре е един от най-известните курорти на Costa De 
Prata (Сребърният бряг). Легендата за статуята на Черната 
Мадона, донесена от Назарет, дава името на днешния град прочул 
се като Еверест за сърфистите заради огромните си вълни. Ще 
посетим балкона с панорамна гледка към океана.

Цената включва: транспорт и екскурзоводско обслужване
Цената не включва: разходи от личен характер

 

 

Ещорил

Включено в цената

Цената включва: транспорт и екскурзоводско обслужване
Цената не включва: разходи от личен характер

Изключителен курортен град, отдавна признат за привличане на
богати европейци. Ещорил се намира на по -малко от 20 км от 
Лисабон и вероятно е най -известен със своето казино. Едно от 
най -големите в Европа, то е вдъхновение за първата от книгите
на Иън Флеминг за Джеймс Бонд, „Casino Royale“. Меките зими 
и топло слънчево лято на Ещорил го превръщат в перфектен 
град за плажуване. Крайбрежието сега се нарича Коста до 



Ещорил.

.

 

Албуфейра

Включено в цената

Албуфейра е един от най -популярните морски курорти в 
Алгарве и голяма европейска дестинация за 
почивка. Разположен на брега в центъра на региона, на около 36
километра западно от Фаро, градът е синоним на туризъм и 
може да се похвали с някои от най -добрите плажове в Южна 
Португалия.

Някога тихо рибарско селище, Албуфейра все още запазва нещо от 
традиционния си характер. Старият център на града е лабиринт от 
стръмни, тесни улички, облицовани с варосани къщи и рибарски 
вили, които водят надолу към приказен плаж.

 

Цената включва: транспорт и екскурзоводско обслужване
Цената не включва: разходи от личен характер

 

 

Силвеш

Включено в цената

Разхождайки се в този уникален град с калдъръмените му 
улички ви кара да вярвате, че времето е спряло. Градът е 
известен с най -добре запазения замък на Алгарве. Силвеш 
някога е бил столица на Алгарве и градът се откроява с 
арабската си архитектура. Всяка година през лятото градът е 
домакин на известен средновековен фестивал и привлича 
много посетители.

Цената включва: транспорт и екскурзоводско обслужване
Цената не включва: разходи от личен характер



 

Тавира

Включено в цената

Малко преди река Жилао да влее водите си в световния океан, 
още преди 2 хиляди години римляните правят мост и така се 
ражда град Тавира. Градчето се гордее с богатата си история, 
множеството запазени църкви и традициите в риболова 
Пешеходната ни обиколка ще започне от новата част на града. 
Ще минем през римския мост “Ponte Romana“. Впечатление ще 
ни направят безбройните кафенета, схлупените къщички и 
отрупаните с бугенвилии огради. Минавайки през известната 
църква “San Santiago” ще стигнем до руините на стария замък. 
Наслаждавайки се на гледката към града, сред фикусовите 
градини ще научим и легендата за омагьосания Дон Рамиро. 
Кратко свободно време за кафе или разходка.

 

Цената включва: транспорт и екскурзоводско обслужване
Цената не включва: разходи от личен характер

 

Фатима

Включено в цената

Фатима е център на религионзния туризъм в Португалия от 
1917. Историята за 3-те деца, пред които Дева Мария се явава на
всяко 13 число от месеца, е трябвало да бъде тайна между тях и
Божията Майка, но едно от момичета разкрива тайната и хиляди
хора се стичат към мястото, за да търсят изцеление за 
физическите и душевните болки. Самия Папа Йоан- Павел 
признава “Чудото на Фатима“, само нему също така е споделена
последната- трета тайна на Фатима, която самият той отнася в 
гроба. Време за поклонение в църквата.

Цената включва: транспорт и екскурзоводско обслужване
Цената не включва: разходи от личен характер



 

Севиля- фото пауза

Включено в цената

 

Обзорната обиколка включва: Площад Испания - площада е строен 
в стил Алмодехар през 1928 г. Главната сграда е с формата на 
полумесец и е обградена от ров с красив фонтан по средата. 

 

Цената включва: транспорт и екскурзоводско обслужване
Цената не включва: разходи от личен характер

 

 


